
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2021 года № 152

пгт. Ноглики

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка 

или объекта капитального строительства

В соответствии с п. 11 ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  на  основании  заявления  ООО
«Спецавтотранспорт» от 27.08.2021 № 260/2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  ООО  «Спецавтотранспорт»  разрешение  на  условно
разрешенный  вид  использования  земельного  участка  в  отношении
земельного  участка  с  кадастровым  номером  65:22:0000013:2574  под
строительство среднеэтажных жилых домов.

2. Отделу строительства и архитектуры  департамента экономического
развития,  строительства,  жилищно-коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  (Шевцовой  А.А.)  обеспечить  размещение  документации,
указанной в пункте 1 настоящего постановления, в информационной системе
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования
«Городской округ Ногликский».

3. Организационно-контрольному  отделу  организационно-правового
департамента  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» (Соколова Ж.С.) направить настоящее постановление для
опубликования в газету «Знамя труда».

4. Системному  администратору  информационно-коммуникационных
систем  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  Шитикову  А.Г.  опубликовать  настоящее  постановление  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в течение 7 (семи) дней со дня подписания.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  
за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

